
 

 
IL SINDACO 

 
 
 

Considerato che durante la ricorrenza 
dei defunti si verifica un maggior 
afflusso di visitatori e che è necessario 
regolamentare diversamente le attività 
all’interno del cimitero 

AVVISA 
§ che l’orario di apertura estivo dalle 
8:00 alle 19:30 resterà in vigore fino al  
30 ottobre; 
§ che dal 31 ottobre sino al 4 novembre 
l’orario di apertura sarà dalle 8:00 alle 
18:30; 
§ che dal 5 novembre entrerà in vigore 
l’orario invernale con apertura dalle   
8:30 alle 17:00; 

DISPONE 
che dal 22 ottobre al 4 novembre: 
§ i lavori di scavo e manutenzione 
all’interno dell’area cimiteriale siano 
sospesi; 
§ i banchi vendita e gli automezzi in 
sosta non intralcino in alcun modo 
l’afflusso del pubblico al cimitero.  

Meda, ottobre 2021 

           Il Sindaco 
      Luca Santambrogio 

 

            
 


